
https://www.evolveo.com/cz/fotopasti 

 
Děkujeme za nákup fotopasti značky EVOLVEO a nezapomeňte se podívat na naše další produkty na stránkách 

WWW.EVOLVEO.COM  a  WWW.SALENTE.CZ 

 

EVOLVEO StrongVision 4GA 

Aplikace 

Fotopast umožňuje zasílání notifikací přímo do aplikace, tato služba je závislá na nastavení počtu synchronizací 

za den. Aplikace iOS/Android Nastavení/Synchronizace/Četnost přenosu: 

Each -> Každý zaznamenaný pohyb odešle 1x Notifikaci a odesílá foto nebo video na Cloud (Tato volba je velice 

náročná spotřebu energie z baterie, plně nabitá baterie může v tomto režimu vydržet i pouze několik málo dní. 

Zvažte, zda tuto volbu nutně potřebujete, pokud ano doporučujeme použít Solární panel s integrovanou baterií 

pro prodloužení doby provozu, nebo napájení pomocí síťového adaptéru. 

Pro správnou funkci, je potřeba mít ve fotopasti vloženou SIM kartu s předplaceným datovým tarifem. 

V nastavení Aplikace je potřeba pouze zadat mezinárodní předvolbu ve formátu:420 a Tel. Číslo již bez 

předvolby: XXX XXX XXX ,  APN nastavení není potřeba vyplňovat nastaví se automaticky. 

Aplikace je ke stažení na oficiálních Obchodech a je lokalizovaná do Českého jazyka. Pokud bude s produktem 

spokojeni, uvítáme kladné hodnocení aplikace EVOLVEO CAM na Apple App Store a Obchod Google Play 

 

Baterie 

Baterii v zařízení nelze nabíjet, baterii je potřeba vyjmou a nabít pomocí adaptéru, konektor se 

nachází na boku baterie. Nabití signalizuje LED dioda, která při plném nabití svítí zeleně, během 

nabíjení červeně. Během nabíjení muže docházet k ohřátí povrchu baterie v místě okolo LED diody, a 

jemnému bzučení, jedná se o běžné jevy a není se čeho obávat. V případě potřeby lze baterii 

dokoupit jako samostatné příslušenství: https://www.evolveo.com/cz/strongvision-bat1 

 

 

https://www.evolveo.com/cz/fotopasti
http://www.evolveo.com/
http://www.salente.cz/
https://www.evolveo.com/cz/strongvision-bat1

